

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №34/24.08.2023 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция
1137-а	пл. ясен	Дърва за горене	406	738	21,00	15498,00	794,85
	мъждрян	Дърва за горене	5	9	21,00	189,00	
	гледичия	Дърва за горене	3	5	21,00	105,00	
	круша	Дърва за горене	3	5	21,00	105,00	
	всичко за подотдела		417	757		15897,00	
Общо за обекта:			417	757		15897,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/ТРАНС СПЕЕД - 10 ЕООД/

Р-л СО:.....п.....
/М.Михайлов/